
Nábytek, který žije s vámi



3

O
 N

Á
S

Od hoblinky
k Sérioffce

Již více než 25 let se naše 
rodinná firma z jižní Moravy 
zaměřuje na návrhy a realizace 
interiérů i exteriérů.

Díky moderním strojům zajistíme 
vysokou kvalitu nábytkových dílců 
←

Když v roce 1996 Kamil Vedral 
coby drobný živnostník začínal, 
ještě netušil, že se z živnosti 
zaměřené na zakázkovou 
výrobu stane rodinná firma. 
Ta v současné době propojuje 
tradici s moderními technologiemi, 
a zároveň zachovává Vedralům 
přirozenou preciznost.

Tradice a inovaceJedna firma, dvě generace 
↑



5

C
O

 J
E

 S
É

R
IO

F
F

K
A

Nízká skříňka,
otevřená věž,
zavřená věž —
to je Sérioffka

Koncept variabilního nábytku, který 
si seskládáte podle svých představ. 
Vybírat můžete ze tří druhů skříněk:

→ nízká skříňka + horní deska
→ otevřená věž
→ zavřená věž

Otevřená věž

Zavřená věž

Nízká skříňka

Horní deska



6

Nízká skříňka (4×): bílá lesk 
Horní deska: bílá lesk

Otevřená věž (1×): dub natural (lak) 
Zavřená věž (1×): dub natural (lak) 
→



9

C
O

 J
E

 S
É

R
IO

F
F

K
A

Plánuj a tvoř

Jednoduchý, tvůrčí 
a dostupný koncept

Sérioffka jsou typizované nábytkové 
skříňky, díky nimž svému domovu či 
kanceláři vdechnete kouzlo jedinečnosti. 
Skříňky můžete libovolně kombinovat 
a propsat je do celého prostoru. Záleží 
pouze na vás a na vaší kreativitě. 
Díky své jednoduchosti, vzdušnosti 
a jedinečnému stylu se hodí do všech 
místností. A co víc, přidají jim na eleganci. 
Pyšní se čistým prvotřídním designem, 
který vám změní interiér k nepoznání. 

Vytvořte si s pomocí Sérioffky 
domov, ve kterém chcete žít! A to 
vše podle svého vkusu a chuti.

Sérioffka nabízí 
jedinečnou možnost 
vytvořit si osobitý 
a nadčasový prostor 
díky originálnímu 
systému variabilních 
skříněk a komod, 
které se dají 
velmi jednoduše 
kombinovat, skládat 
a měnit dle vašeho 
uvážení.

Nízká skříňka (5×): lagoon mat, 
dub nordic, bílá mat, taupe mat, 
světle šedá mat 
Horní deska: bílá mat 
←



11

C
O

 J
E

 S
É

R
IO

F
F

K
A

10

Nízká skříňka (7×): bílá mat 
Horní deska: bílá mat

Otevřená věž (2×): dub nordic 
Zavřená věž (2×): bílá mat 
←



13

K
A

M
 S

E
 H

O
D

Í 
S

É
R

IO
F

F
K

A

Variabilní nábytek 
je skvělou volbou

Přizpůsobte si svůj obývací pokoj, 
zádveří, dětský pokoj nebo třeba 
hotelové apartmá podle svých 
představ. Díky jednoduchému 
a zároveň nápaditému designu se 
Sérioffka hodí do všech komerčních 
i nekomerčních prostor. Vy sami 
si můžete určit, v jaké podobě jí 
to u vás bude slušet nejvíce.

Inspirace
pro každý
prostor

Nízké skříňky: bílá mat 
Horní desky: dub natural (olej) 
→



15

K
O

N
F

IG
U

R
A

C
E

Konfigurace
Je jen čistě na vás, jaký počet 
nízkých skříněk, otevřených 
i zavřených věží ve svém 
interiéru zvolíte.

Otevřené řešení 
na míru

Vy sami jste tvůrci své kombinace. 
Je na vás, jestli skříňky po sestavení 
postavíte na zem, zavěsíte na zeď 
nebo zvolíte kombinaci obojího. 
Sérioffka je vhodná a nachystaná 
pro obě varianty. Není tedy nic 
jednoduššího než ji po čase přestavět.
Trendy se mění, ale nadčasovost 
Sérioffky zůstává. 



17

O
 N

Á
S

Nízká skříňka (3×): světle šedá 
Horní deska: světle šedá 
←



19

M
IX

 &
 M

A
T

C
H

Mix & Match
Moodboard je vizuální nástroj, který slouží 
k sesbírání inspiračních prvků a nápadů 
pro tvorbu interiéru. Obsahuje fotografie, 
textury, barvy a další vizuální prvky, které 
pomáhají definovat požadovanou atmosféru, 
styl a estetiku projektu. Vybrat ten správný 
kus Sérioffky pak už bude velmi snadné.

Udržet styl a designovou 
kontinuitu v celém prostoru není 
žádná věda. Sérioffka je tím 
správným propojovacím prvkem, 
ať je váš vkus jakýkoliv.

Srdce vašeho
interiéru

Nízká skříňka (3×): světle šedá mat 
Horní deska: světle šedá mat 
Otevřená věž (1×): světle šedá mat 
Zavřená věž (2×): dub nordic

Prostřednictvím moodboardu 
si uspořádáte všechny své 
nápady na jednom místě 
↑



21

M
IX

 &
 M

A
T

C
H

Nízká skříňka (4×): lagoon mat 
Horní deska: ořech americký

Otevřená věž (1×): lagoon mat 
zavřená věž (1×): ořech americký 
←



23

M
IX

 &
 M

A
T

C
H

Nízká skříňka (3×): dub nordic 
Horní deska: dub nordic

Otevřená věž (1×): dub nordic 
Zavřená věž (2×): bílá mat 
→



25

T
E

C
H

N
IC

K
É

 P
A

R
A

M
E

T
R

Y

Neotřelý design 
a prémiové materiály

Při výrobě používáme materiály
a technologie potvrzující západní
kvalitu i severský minimalismus.
Kování společnosti Blum jsou
konstruována tak, aby vydržela
po celou dobu životnosti nábytku.
Nábytkové dílce manufaktur Rehau, 
Egger a Niemann jsou odolné 
vůči otiskům prstů, poškrábání, 
chemickým činidlům a UV záření.

Neuhýbáme
ze svého
směru

Přírodní dýhy jsou 
ošetřeny olejem
dánské fi rmy Junckers
←

Dekory přírodních dřevěných dýh

Barevné dekory

dub natural
(olej)

dub natural
(lak)

bílá lesk

lagoon mat

dub tabák

grafi t mat

dub nordic

bílá mat

světle šedá mat

americký ořech

taupe mat



27

T
E

C
H

N
IC

K
É

 P
A

R
A

M
E

T
R

Y

Varianta s policí

Nízká skříňka: grafit mat 
Horní deska: dub natural (lak) 
→

Varianta s výsuvem

Nízká skříňka: grafit mat 
Horní deska: dub naturak (lak) 
↑

Naložený závěs v barvě černý 
onyx s úhlem otevření 110° 
→

Onyxová
kování

Nábytek s jednoduchou 
elegancí — zvenčí 
i zevnitř
Design a funkce kování BLUM jsou 
oblíbené po celém světě. Důkazem 
vysoké kvality jejich výrobků 
a služeb je řada získaných ocenění. 
Námi používané závěsné panty 
v barvě černý onyx přinesou do 
vašeho interiéru elegantní detail. 



28

Nízká skříňka (4×): dub tabák 
Horní deska: dub tabák



31

T
E

C
H

N
IC

K
É

 P
A

R
A

M
E

T
R

Y

Rozměry

a) nízká skříňka

b) horní deska na nízkou skříňku

Rozměry skříněk jsou sice typizované, ale v případě drobných změn se na nás neváhejte obrátit.

400 mm

celková hloubka 
zavřené skříňky 
400 mm



33

T
E

C
H

N
IC

K
É

 P
A

R
A

M
E

T
R

Y

a) otevřená věž se čtyřmi policemi 
b) otevřená věž se třemi policemi 
c) zavřená věž

a) b) c) 

400 mm 400 mm

382 mm

300 mm 300 mm

300 mm

celková hloubka 
zavřené věže 400 mm



35

D
O

P
L

Ň
K

O
V

É
 S

LU
Ž

B
Y

Ruku v ruce
s profesionálem

Máte obavu z montáže? 
U nás není problém 
objednat Sérioffku včetně 
profesionální montáže  
←

Promyšlený návrh podle 
vašich představ zhotovíme 
za vratnou zálohu 2000 Kč 
↓

Sérioffka myslí na vše. 
K dispozici jsou vám 
odborníci na interiérový 
design, kteří vaše 
myšlenky převedou 
do vizuální podoby 
a přiblíží tak vaši 
představu realitě.

Služby designéra 
a instalace v místě 
realizace

Pro ty, kdo si neví rady, jsou k dispozici 
naši designéři. Odborně poradí a ve 
spolupráci s vámi navrhnou dokonalé 
řešení pro váš interiér. Jak to funguje? 
Rychle a online! Vyfotíte daný prostor 
a pošlete nám ho. Specialista připraví 
vizualizaci, kterou vám následně zašle 
ke schválení. Pokud si nevíte rady 
s montáží, pošleme k vám jednoho 
z našich montážních techniků.



36

Nízká skříňka (6×): antracit mat 
Horní deska: antracit mat

Otevřená věž (2×): ořech americký



39

K
O

N
TA

K
T

Y

Nejčastější
dotazy

Kontakty

Kde lze Sérioffku použít?
Naše nábytkové skříňky jsou určeny do 
interiéru a je jen na vás, jestli si Sérioffkou 
vybavíte hotelový komplex nebo třeba 
obývací pokoj rodinného domu.

Jak Sérioffku objednám? 
Objednávky v současné době přijímáme 
pouze mailem nebo telefonicky. Sérioffka 
neleží nikde na skladě, ale vyrobíme 
ji přímo pro vás. Každý dílec navíc 
individuálně kontrolujeme a vy tak 
budete mít jistotu, že se k vám dostane 
prvotřídní výrobek té nejvyšší kvality.

Jaká je doba dodání? 
Od zaplacené objednávky je doba dodání
nejpozději do 21 dní.

Zvládnu montáž?
Montáž Sérioffky hravě zvládnete sami 
jen se standardní sadou AKU nářadí. 
Pokud z toho máte obavy, není problém 
objednat u nás Sérioffku včetně montáže. 

Jsou materiály kvalitní? 
Ano. Kování i pohledové materiály jsou 
naším stavebním pilířem, takže jejich 
prémiovou kvalitu bereme jako standard. 
Ovšem je potřeba myslet na to, že zejména 
dekory dřevěných dýh jsou stále přírodním 
materiálem, který vyžaduje určitou péči. 

Jaká je záruka?
Na kování BLUM poskytujeme doživotní 
záruku. Na kompletní výrobek je 
zákonem stanovena záruka 24 měsíců 
a na práci (tedy montáž) 6 měsíců.

A co udržitelnost?
Pravý úspěch udržitelnosti začíná 
u jednoduchých, přímočarých kroků. 
Proto vám jako přidanou hodnotu 
ke každé objednávce přibalíme jednu 
sazenici stromu. Budeme rádi, když 
si najdete čas, prostor a zasadíte ji. 
Mysleme tak společně na budoucnost.

Objednávky, profesionální 
podpora prodeje a montáže: 
+420 774 717 401 
serioffka@serioffka.cz

Web: serioffka.cz 
Facebook: Sérioffka 
Instagram: @serioffka

Sídlo firmy: Truhlářství Kamil 
Vedral, Odrovice, ev. č. 1, 
664 64 Odrovice 



Sérioffka © 2023

 
Web: serioffka.cz 

Facebook: Sérioffka 
Instagram: @serioffka


